Общероссийская	общественная	спортивная	организация
«Союз	танцевального	спорта	России»

зарегистрирована в Министерстве юстиции РФ, ОГРН 1127799003287  от «27» февраля 2012 г.
Аккредитована Министерством спорта, туризма и молодежной политики РФ

Юридический адрес: 119991, Москва, Лужнецкая набережная, д.8, стр.1

Телефон: (926) 530 40 40
Сайт: www.rdsu.info / E-mail: mail@rdsu.info

Московская область,        24 марта 2017 года
Красногорский район,
г. Красногорск, ул. Международная, дом 20
«Аквариум Отель»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
очередного заседания Президиума (выборы 2016-2020 гг.) Общероссийской
общественной спортивной организации «Союз танцевального спорта России».

Присутствовали:
Президент СТСР: Кузнецов Д.В.
члены Президиума СТСР: Викулова И.В., Волков С.Б., Нужин О.Н., Сафронов С.С.,
Снигур Т.Н., Титов В.Н., Фатеев Д.В., Хайсаров Г.Г., Яценко В.А..
члены Контрольно-ревизионной комиссии СТСР: Непомнящий Д.В.

Вопрос: о порядке начисления очков на ОМТ «Sochi Open Champoinship»,
запланированных в г. Сочи, х. Красная поляна, курорт Роза Хутор,
многофункциональный комплекс «Роза Холл» с 26 по 30 июня 2017 года.

Президиум ООСО «СТСР» РЕШИЛ:

1. В соответствии с п. 3.9 Правил СТСР «О возрастных категориях и классах
мастерства спортсменов» на международном турнире по танцевальному спорту
«Sochi Open Championship»,  спортсмены всех классов и категорий, попавшие во
второй тур этих соревнований, получают дополнительное 1 (одно) очко для
перехода в следующий класс мастерства.

2. Также очки будут учитываться, как рейтинговые, для перехода из класса «B» в
класс «A» и из класса «A» в класс «S».

Выписку подготовил

Член Президиума ООСО «СТСР»                                                          С.В. Мартыненко